



Płock, dnia 24 lutego 2014 roku

PZOZ/DZP/382/11PN/14

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa odczynników i produktów do diagnostyki mikrobiologicznej**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wymazówki pakowane po 1000 szt. ze względu na znacznie niższą cenę, niż wymazówki pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymazówki pakowane po 1000 szt., pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ. **Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia zmiany w formularzu cenowym – Załącznik nr 6.2 do SIWZ, poz. 8, kolumna ilość sztuk w opakowaniu.**

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści próbówki o wymiarach 16x150 mm i poj. 20 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 17

Czy Zamawiający wymaga zwykłego małego Vortexu typu lab dancer do próbek o średnicy nie przekraczającej 30 mm, czy może urządzeń do wytrząsania naczyń o większych rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga małego Vortexu typu lab dancer do próbek o średnicy nie przekraczającej 30 mm i doprecyzuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT na 23 %, ponieważ statywy nie są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby statyw był wyrobem medycznym i dokona modyfikacji SIWZ zmieniając vat z 8% na 23%.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział tematyczny pakietu na: krążki diagnostyczne, krążki antybiotykowe, MIC Testy, Szczepy wzorcowe, Testy Lateksowe, Wkłady do hodowli bez wody i katalizatora, Testy immunologiczne, Surowice, Odczynniki chemiczne? Taka modyfikacja pakietu pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie Oferentów, jak również pozwoli Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający od stąpi od wymogu, że podłoża mikrobiologiczne, krążki antybiotykowe, paski z gradientem stężeń muszą posiadać pozytywną opinię KORDL?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych i diagnostycznych z terminem ważności 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że stężenie antybiotyku na krążku musi być podane według normy DIN?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych z trwałej bibuły? Zgodnie z informacją producenta testy bibułowe zapewniają lepsze przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (bibuła, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalna dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża. Paski bibułowe nakłada się szybciej oraz lepiej i nie wymagają dodatkowego oprzyrządowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych liofilizowanych na krążku, pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na wybrane pozycje z pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej liczbie Oferentów, jak również pozwoli Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie odczynników wieloważnych EPEC grup: A,B i C w opakowaniach a'2 ml , z odpowiednim przeliczeniem ilości na 20 opakowań dla każdego z odczynników wieloważnych: A,B i C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w SIWZ. **Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia zmiany w formularzu cenowym – Załącznik nr 6.3 do SIWZ, poz. 1-3, kolumna j.m./ wielkość opakowania oraz ilość w okresie 12 miesięcy.**

Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 18.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Zamawiający omyłkowo zastosował dla podłoża do przechowywania szczepów w niskich temperaturach typu via bank lub kriobank 8% stawkę vat. Zamawiający nie wymaga aby w/w podłoża było wyrobem medycznym i tym samym zmienia stawkę podatku vat z 8% na 23% w pakiecie nr 1 poz 12. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do naniesienia zmiany w formularzu cenowym – Załącznik nr 6.1 do SIWZ, poz. 12, kolumna Stawka podatku VAT %.

Załącznik Nr 6.2 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY
PAKIEŃ NR 2 – WYROBY JEDNORAZOWE I SPRZĘT DO PIPETOWANIA DLA POTRZEB DIAGNOSTYKI MIKROBIOLOGICZNEJ

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent/ Numer katalogowy	Trwałość /m-cy	Ilość sztuk w opakowaniu	j.m.	Ilość sztuk w okresie 12 miesięcy	Cena jednostkowa netto PLN	Wartość Netto PLN	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto PLN
1.	Szkiełka podstawowe, cięte z polem do opisu 76x26x2, wyrób medyczny			12	50	szt.	2 000			8	
2.	Szkiełka nakrywkowe o wymiarach 24x32mm, wyrób medyczny			12	1 000	szt.	4 000			8	
3.	Sterylnie płytki Petriego o średnicy 90mm i wysokości 14mm z żebrami wentylacyjnymi, wyrób medyczny			24	500	szt.	1 000			8	
4.	Sterylnie płytki Petriego o średnicy 120 - 150mm i wysokości 18mm z żebrami wentylacyjnymi, wyrób medyczny			24	500	szt.	1 000			8	
5.	Pojemnik sterylny do moczu, o pojemności 120ml, z podziałką i małym polem do opisu, zakreślony, czerwona nakrętka, pakowany indywidualnie w torebki foliowe, wyrób medyczny			36	250	szt.	5 000			8	
6.	Pojemnik do kału z łopatką o pojemności 60ml, 38x65mm, zakreślony, sterylny, pak. Indywidualnie, wyrób medyczny			36	100	szt.	1 000			8	
7.	Wymazówki bez podłoża w próbówce transportowej, sterylne, z nalepką do opisu z trzonkiem plastikowym, o długości 150mm, z główką z wiskozy o średnicy 5mm pakowane indywidualnie w folię, wyrób medyczny			36	100	szt.	1 000			8	
8.	Wymazówki sterylne z trzonkiem drewnianym o długości 150mm, z główką z bawełny o średnicy 5mm, pakowane indywidualnie w opakowanie typu papier-folia, wyrób medyczny			36	100	szt.	15 000			8	
9.	Wymazówki (okulistyczne) z trzonkiem plastikowym o długości 130mm, z główką z bawełny w próbówce transportowej, sterylne pakowane indywidualnie, wyrób medyczny			36	100	szt.	500			8	
10.	Sterylnie próbówki okrągłodenne, z tworzywa sztucznego o średnicy 15 - 16mm, wysokość 80 - 100mm z korkiem, op. = 5 próbek w torebkach x 20, wyrób			36	100	szt.	1 000			8	

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEDYREKTOR ZAMIAJĄDU

Marek Stawicki

PROKURENT

Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 27 lutego 2014 roku PZOZ/DZP/382/11PN/14

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy